

DANE PODMIOTU WNOŚĄCEGO PETYCJĘ	
Imię i nazwisko/nazwa	
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji	
Adres e-mail (w przypadku petycji składanych drogą elektroniczną)	
<i>Jeżeli podmiotem składającym petycję jest grupa podmiotów (np. organizacji, osób fizycznych) należy wskazać osobę je reprezentującą oraz podać imię i nazwisko/nazwę oraz miejsce zamieszkania/siedzibę każdego z nich</i>	
DANE PODMIOTU TRZECIEGO, W KTÓREGO INTERESIE SKŁADANA JEST PETYCJA	
Imię i nazwisko/nazwa	J/W
Miejsce zamieszkania/siedziba	J/W
Adres do korespondencji/adres poczty elektronicznej	J/W
<i>Uwaga! Wymagane jest dołączenie do petycji zgody podmiotu trzeciego na jej złożenie. Podmiot, w którego interesie składana jest petycja, może wyrazić też zgodę na ujawnienie jego imienia i nazwiska/nazwy na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję</i>	
INFORMACJE DOTYCZĄCE PETYCJI	
Adresat petycji	Senat Rzeczypospolitej Polskiej
Tytuł petycji	Rewaloryzacja progu dochodowego dla podatku PIT – 32%
Akt prawa, w którym postulowana jest zmiana	Podatek dochodowy od osób fizycznych
Treść petycji	Wnioskuje o rewaloryzacje progu dochodowego dla podatku PIT, od którego ma zastosowanie stawka 32% do poziomu 3 krotności aktualnej średniej pensji krajowej (zgodnie z oryginalnym założeniem podczas ustalania niniejszego progu) oraz o ustawowe zapisanie mechanizmu rewaloryzacji tak aby był ciągle utrzymany warunek 3 krotności średniej pensji krajowej.

Uzasadnienie	<p>Kiedy w roku 2009 została ustalona stawka 32% jak również prog od ktorego ma zastosowanie, kwota dochodu 85528 złotych stanowiła 3 krotnosc sredniej pensji krajowej, natomiast w roku 2019 kwota 85528 złotych stanowiła już tylko 1,5 krotnosc sredniej pensji krajowej.</p> <p>Od roku 2009 do dnia obecnego (czyli przez ponad 10 lat) prog dochodowy nie był ani jeden raz rewaloryzowany (pomimo coroczengo wzrostu sredniej pensji).</p> <p>Chciałbym aby trud i czas jaki wlozylem i jaki poswiecilem w swoje wykształcenie, aby ciezka i uczciwa praca były docenione przez Panstwo Polskie poprzez zrewaloryzowane (urealnione) progi podatku dochodowego PIT dla skali 32%.</p>
--------------	---

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję mojego imienia i nazwiska/nazwy, imienia i nazwiska/nazwy reprezentowanego podmiotu/podmiotów*

**niewłaściwe skreślić*

Podpis wnoszącego petycję

12.08.2020

Załączniki: